

Materiais Por Demanda - Ji Paraná (12 MESES)

O VALOR ESTIMATIVO DE DESPESA DE MATERIAIS POR DEMANDA, NÃO será computado em sua proposta de preços no Sistema Comprasnet, sendo o objeto da disputa, apenas, os serviços contínuos com regime de dedicação exclusiva de mão de obra.

Item	Discriminação	QTDE	Valor Unit.	Valor Total
1	Lampada Balizamento	100	R\$ 280,00	R\$ 28.000,00
2	Lampada PAPI	10	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00
3	Tecido de cone de vento para equipamento de auxílio à navegação aérea - Biruta (indicador visual de condições do vento de superfície), dimensões 2.40 x 0.60 x 0,30 (m), cores branco e laranja	3	R\$ 300,00	R\$ 900,00
4	Baterias para a Estação Meteorológica de Superfície Automática (EMS-A)	12	R\$ 3.700,00	R\$ 44.400,00
5	Refletores Iluminação de Pátio led 200w	16	R\$ 95,00	R\$ 1.520,00
6	Lampada Led 12w e27	15	R\$ 12,00	R\$ 180,00
			TOTAL	R\$ 81.000,00

Materiais Por Demanda - CACOAL - (12 MESES)

O VALOR ESTIMATIVO DE DESPESA DE MATERIAIS POR DEMANDA, NÃO será computado em sua proposta de preços no Sistema Comprasnet, sendo o objeto da disputa, apenas, os serviços contínuos com regime de dedicação exclusiva de mão de obra.

Item	Discriminação	QTDE	Valor Unit.	Valor Total
1	Lampada Balizamento	100	R\$ 280,00	R\$ 28.000,00
2	Lampada PAPI	10	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00
3	Tecido de cone de vento para equipamento de auxílio à navegação aérea - Biruta (indicador visual de condições do vento de superfície), dimensões 2.40 x 0.60 x 0,30 (m), cores branco e laranja	3	R\$ 300,00	R\$ 900,00
4	Luminaria led refletor retangular bivolt, luz branca, 30 w	2	R\$ 43,00	R\$ 86,00
5	Lampada Fluorescente cor branca 23w	8	R\$ 15,00	R\$ 120,00
6	Luminaria led refletor retangular bivolt, luz branca, 50w	5	R\$ 70,00	R\$ 350,00
7	Lampada Led 60w	8	R\$ 50,00	R\$ 400,00
8	Refletores Iluminação de Pátio led 200w	16	R\$ 95,00	R\$ 1.520,00
			TOTAL	R\$ 37.376,00

Materiais Por Demanda - VILHENA - (12 MESES)

O VALOR ESTIMATIVO DE DESPESA DE MATERIAIS POR DEMANDA, NÃO será computado em sua proposta de preços no Sistema Comprasnet, sendo o objeto da disputa, apenas, os serviços contínuos com regime de dedicação exclusiva de mão de obra.

Item	Discriminação	QTDE	Valor Unit.	Valor Total
1	Lampada Balizamento	100	R\$ 280,00	R\$ 28.000,00
2	Lampada PAPI	10	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00
3	Tecido de cone de vento para equipamento de auxílio à navegação aérea - Biruta (indicador visual de condições do vento de superfície), dimensões 2.40 x 0.60 x 0,30 (m), cores branco e laranja	3	R\$ 300,00	R\$ 900,00
4	Lampada LED 40w	15	R\$ 38,00	R\$ 570,00
5	Refletores Estacionamento 200w	10	R\$ 94,00	R\$ 940,00
6	Refletores Iluminação de Pátio led 400w	16	R\$ 179,00	R\$ 2.864,00
			TOTAL	R\$ 39.274,00